Informacje o produkcie

Utworzono 28-01-2026

Projektor NEC V230X 2300Im 3D ready CR2K, DLP XGA
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Cena: 2.019,91 z

Nr katalogowy : 6357

Stan magazynowy : brak w magazynie
- Srednia ocena : brak recenzji
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Projekcja

Technologia wyswietlania
Rozdzielczos¢

Jasnosé

Zoom

Automatyczne ustawianie ostrosci
Minimalna przekatna obrazu
Maksymalna przekatna obrazu
Minimalna odlegtos¢ ekranu
Maksymalna odlegtos¢ ekranu
Poziom hatasu

Proporcje obrazu

Kontrast statyczny
Czestotliwos¢ pozioma
Czestotliwos¢ pionowa
Trwatos$é lampy

Trwatosé lampy (ECO)

Kompatybilnos$¢ ze standardami wideo

Audio
Komunikacja bezprzewodowa

Ztgcza wejscia / wyjscia

Pobér mocy
Pozostate parametry
Wymiary

Dlugoogniskowa

DLP

1024 x 768 (XGA)

2300 ANSI Lumenéw
Manualny

Nie

76 cm

762 cm

1.2m

13 m

31dB

4:3

2 000:1

15 100 kHz

50 120 Hz

3500 h

5000 h

PAL; PAL60; NTSC; SECAM; NTSC 4.43; PAL-N; PAL-M
Tak

Nie

2 x'‘Mini D-sub 15-pin, compatible to component (YPbPr);
1 x Mini D-sub 15 pin

1 x RCA

1 x Mini DIN 4-pin

2 x 3.5 mm Stereo Mini Jack

1 x 3.5 mm Stereo Mini Jack
1 x D-Sub 9 pin (RS-232) (male)

233 W
gtosnik: 1 x 7W
310 x 95 x 247 mm
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